
 

 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di accessi ai 
corsi universitari”; 

VISTA  la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025”; 

VISTA  la delibera del CdA rep. 217/2024 del 14 febbraio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025 ad integrazione della delibera del CdA del 
19/01/2024”; 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 199744 del 07/12/2023), per l’acquisizione 
della disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione 
delle Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2024/2025; 

VISTO  il D.R. rep. n. 4643/2024 (Prot. n. 81427 del 17/05/2024), relativo al “Bando per 
l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in: Architettura LM-4  A.A. 
2024/2025”; 

 

DECRETA 
 

La Commissione del giorno 17 luglio 2024 per la prova di ammissione al “Corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Architettura –  A.A. 2024/2025” rep.  n. 81427/2024 (Prot. n. 4643 del 

17/05/2024), è così costituita: 

Presidente   Commissione      Prof.ssa Renata Prescia 
Componente        Prof. Francesco Di Paola 
Componente Segretario      Prof.ssa Angela Sciammetta 
 

Responsabile di Aula 
Segretario 

Verbalizzante 
Informatico 

 

Aule  
Edificio 19 

 

Mario Battaglia Silvana Bartolo Alessandro Torregrossa 1 

Maria Francesca D’Asaro Rosa Bono Francesco Liga 2 

Alessandra Sternheim Rita Di Blasi Roberto Pennolino 3 

Elisabetta Gucciardo Angela Di Martino Giuseppe Scaglione 4 

Rosalba Prano Gabriella Maniscalco Bartolomeo Bertolino 5 

Giovanni Signorino Milko Sinacori Orazio Farruggia  Multim. A 
 

Componente Addetto alla Logistica e al Supporto Amministrativo  
Daniele Stellino 
Antonia Collura 
 

Componenti Addetti al Controllo di Rete  
Gaetano Pisano 
Nicola Trapani 
 

Componente Informatico  
Antonio Vassallo  
Salvatore Diliberto        

    IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 
 
 
 
 


		2024-07-10T08:10:19+0000
	Massimo Midiri




